
平成１９年８月１日

各 位

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 穂谷野 智

お問合せ先 経営管理統括本部長田中 健一

（ＴＥＬ 03-5464-8856）

取締役報酬減額のお知らせ

当社は、先日７月２７日開催の取締役会において、平成１９年６月度半期決算の結果が当初予算を下回っ

た経営責任を果たす一貫として、下記のとおり業務執行取締役の報酬減額を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

今後、より正確な会計数字の把握と、事業部予算統制の徹底へ向け、全力を挙げて取り組んでまいります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※上期の業績につきましては監査法人による監査を受け、半期報告書を通して開示をして参ります。

記

1． 役員報酬減額
 対象者：常勤取締役（業務執行取締役）

 カット分：取締役報酬の５０％

 期間：平成１９年８月より平成１９年１２月まで（５か月間）

※通期予算の状況に応じて減額の継続を検討

以上


